
BRONZOVÉ KURZY 
s DOTACÍ „RODIČOVSKÝ VOUCHER“

BRONZOVO-
STŘÍBRNÉ
KURZY
s DOTACÍ „RODIČOVSKÝ
VOUCHER“

80 % VÁM ZAPLATÍ MĚSTO, 
20 %  ZAPLATÍTE PŘÍMO

U NÁS V KANCELÁŘÍ

DOPORUČUJEME
NEJVÝHODNĚJŠÍ!

Pro kurz bronz-stříbro platí to stejné 
co pro bronz, jen 2× tolik zábavy, přátel 
a tance! Pro ty, kteří mají nárok na dotaci, 
dává smysl samozřejmě tento dvojitý 
pokračovací kurz. 

2 499 Kč 

nyní pouze 499 Kč

5 000 Kč 

nyní pouze 1 000 Kč

PROČ DO BRONZU:
•  Užiješ si taneční jízdu s kamarády po další část 

druháku
•  Perfektně si zapamatuješ to, co ses naučil 

v základu a dostaneš to hlouběji do své mysli, do 
svých nohou, do svého srdce

•  Využiješ „vydřené“ základy a naučíš se spoustu 
efektních figur, takže na parketě zazáříš a ukážeš 
víc než ostatní

•  Poznáš více přátel a možná si najdeš partnera či 
partnerku

•  Užiješ a vychutnáš si o to více závěrečný Ples 
a také unikátní Barevnou prodlouženou 

KOMU JE URČEN:
•  Všem, co je baví taneční, bez ohledu na talent
•  Všem, co si užívají lekce a prodloužené a chtějí si 

užívat dále
•  Všem, co na sobě chtějí pracovat a vědí, že jediná 

investice, která se neztratí, je investice do sebe 
sama

BRŇÁCI POZOR!



Na impuls, který jsme dostali z vašich řad, jsme 
se registrovali na Brnoid.cz, která poskytuje ro-
dičům a dětem s trvalým bydlištěm v BRNĚ 
tzv. RODIČOVSKÉ VOUCHERY. 

O co se jedná? Pokud splňujete podmínky uve-
dené městem Brnem, máte možnost získat do-
taci až 80 % na zájmový kroužek pro vaši dítě! 
V našem případě se tedy bavíme o „BRON-
ZOVOSTŘÍBRNÝCH KURZECH a BRONZO-
VÝCH KURZECH“. 

Vaše spoluúčast tvoří 20 % z celkové částky 
a zbytek uhradíte formou voucheru. Jelikož do-
tace činí maximálně 4 000 Kč, byla by škoda, 
kdyby tato částka nebyla na kurz vyčerpána. 
Máte možnost platby na BRONZOVOSTŘÍBR-
NÉ KURZY, tedy kurzovné 5000 Kč a z toho 
80 % dotace formou rodičovských voucherů 
znamená přesně ty 4000 Kč, které máte mož-
nost čerpat. Vaše spoluúčast pak bude 1000 
Kč. Případně samostatně na BRONZOVÉ KUR-
ZY za 2499Kč, ale tam je škoda, že by jste po-
lovinu nevyčerpali.

Jsou zde podmínky, které si přečtěte na strán-
kách Brnoid.cz. Jedna z podmínek je roční pří-
jem domácnosti maximálně 750 000 Kč čisté-
ho při jednom až dvou dětech a každé další dítě 
zvyšuje tuto částku o 200 000 Kč. V procesu 
čerpání kreditů nedokládáte žádné příjmy, je to 
pouze formou zaškrtnutí čestného prohlášení, 
takže s tím nejsou spojené žádné byrokratic-
ké kroky. Při této dotaci nelze objednávat přes 
eshop, takže se prosím zastavte do naší kan-
celáře palác Padowetz Bašty 2 (otevřeno dle 
info na webu), kde dáte pouze přihlášku a vaši 
spoluúčast ve výši 20 %. Pokud chcete dotace 
čerpat a zaplatili jste již zálohu, zastavte se za 
námi do kanceláře a individuálně vše dořešíme!
Kredity můžete čerpat jen do konce listopadu 
a na konci prosince nevyčerpané kredity pro 
rok 2024 propadnou!  

JAK TEDY POSTUPOVAT:

1.  Založte si obecně účet na BrnoID.cz, pokud 
třeba máte roční šalinkartu, tak jej máte již 
vytvořený.

2.  Opět na stránkách BrnoID.cz, najedete na 
„rodičovské vouchery“ a tam si uděláte regis-
traci. 

3.  Pak si nás najdete, jsme tam uvedení jako 
„Seekers projects s.r.o.“ (Taneční škola Dy-
namic).

4.  Poté vyplníte požadované údaje, slovy vypí-
šete „BRONZOVOSTŘÍBRNÉ KURZY“ nebo 
„BRONZOVÉ KURZY“. Variabilní symbol je 
potom celé datum narození vašeho dítěte, 
které zároveň musíte uvést i v kanceláři na 
přihlášce, aby bylo možné platby spárovat! 
Píšeme ve formátu „DDMMRRRR“. Dále vy-
plníte cenu kurzu a z toho se automaticky 
dopočítá vaše dotace.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat 
v pracovní dny a hodiny v kanceláři taneční ško-
ly a to osobně nebo telefonicky. 

Dotace není pro všechny, někdo bydlí mimo 
Brno, někde rodiče přesahují maximální roční 
příjem, někdo peníze vyčerpal jinde! Pro vás 
platí samozřejmě běžné kurzovné, tak, jak pro 
všechny absolventy předchozích 32 let. Přesto 
si pokračovací kurzy maximálně užijete, jenom 
ne s tímto konkrétním zvýhodněním!

JAK VŠE FUNGUJE?

www.tsdynamic.cz 

facebook.com/tsdynamic

instagram.com/tsdynamic

kancelar@tsdynamic.cz


